
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 
 

Số: 1153/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Tơ, ngày 08 tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích trong  

phong trào “Tuổi cao – gương sáng” giai đoạn 2021-2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 

01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành 

Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: Số 05/2024/QĐ-UBND 

ngày 24/01/2024 về việc quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi 

đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; số 52/2024/QĐ-UBND ngày  

31/10/2024 về việc Ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Hội Người cao tuổi huyện tại Tờ trình số 17/TTr-NCT ngày 

18/4/2025 về việc đề nghị khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích trong 

phong trào “Tuổi cao – gương sáng” giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 03 tập thể, 06 cá nhân đã có thành tích trong 

trong phong trào “Tuổi cao – gương sáng” giai đoạn 2021-2025, cụ thể: 

* Tập thể: 

1. Hội Người cao tuổi xã Ba Cung; 

2. Hội Người cao tuổi xã Ba Trang;  

3. Hội Người cao tuổi xã Ba Tiêu. 

* Cá nhân 

1. Bà Nguyễn Thị Giọng, Chủ tịch Hội Người Cao tuổi xã Ba Cung; 

2. Ông Phạm Văn Mã, người cao tuổi tiêu biểu xã Ba Vinh; 

3. Ông Phạm Văn Tài, người cao tuổi tiêu biểu xã Ba Xa; 

4. Ông Đinh Xuân Chăm, Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Ba Tiêu; 



2 

5. Ông Phạm Văn Đoàn, người cao tuổi tiêu biểu xã Ba Điền; 

6. Ông Phạm Văn Diếc, người cao tuổi tiêu biểu xã Ba Tiêu. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ quỹ 

Thi đua - Khen thưởng của huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội 

vụ, Tài chính - Kế hoạch; Chủ tịch Hội Người Cao tuổi huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- VP HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT, PNV(ltan05). 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Giang Nam 
 

 


		2025-05-09T10:32:53+0700


		2025-05-09T14:47:48+0700




